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Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2018 - 2023 

 

PROTOKÓŁ NR 27/21 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 listopada 2021 r. 

w trybie zdalnego obradowania  

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. Listy 

obecności członków Komisji oraz gości stanową załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

3. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2021. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Leszek Potakowski otworzył 27 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.  
 

Ad. 2 

Projekt budżetu Powiatu Zgierskiego na  rok 2022. 

 

Radny Wojciech Budziarski poprosił o informację w zakresie zaplanowanych, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dochodów w wysokości 150 000 zł. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przekazała, że kwota 150 000 zł stanowi 

wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z Funduszu Ochrony Środowiska 

przekazane przez Urząd Marszałkowski w Łodzi. Ustawa o ochronie środowiska wprost 

wskazuje, na jakie cele te środki mogą być wykorzystane. W projekcie budżetu na rok 2022 

proponuje się środki te przeznaczyć na regulację skrajni drogowej, przycinkę drzew, 

odkrzaczanie poboczy, konserwację i utrzymanie drzewostanu.   

 

Komisja przy 5 głosach za i 3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu 

Powiatu Zgierskiego na rok 2022 w zakresie dotyczącym Komisji.  

 

Ad. 3 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2022-2036. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2022-2036 w zakresie dotyczącym 

Komisji.  

 

 

Ad. 4  

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2021,  

które stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Ad. 5  

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji na rok 2022, który stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

 

Ad. 6 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XXXIX sesję. 

  

Ad. 7 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 26/21 z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 8 

Radny Wojciech Budziarski chciał wiedzieć, jak wygląda sytuacja z przekazaniem działek 

Eko Boruty w Zgierzu. Czy hipoteka została już wyczyszczona. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski potwierdził, że hipoteki zostały już 

wyczyszczone. W tej chwili czekamy na nowe zarządzenie Wojewody Łódzkiego wyrażające 

zgodę na przekazanie działek. Po otrzymaniu zarządzenia od razu przystępujemy                            

do przekazania działek Eko Boruty Gminie Miasto Zgierz. 

 

Radny Wojciech Budziarski zapytał: 

− jak zakończyła się licytacja na nieruchomość Eko Boruty wraz z odpadami, 

− kto zapłaci za odcieki powiat czy Gmina Miasto Zgierz. 

 

Członek Zarządu Wojciech Brzeski przekazał: 

− licytacja była przeprowadzona przez komornika. Cena była dość wysoka bo ponad 4 mln 

zł, nie było żadnego oferenta. W związku z tym będzie kolejna licytacja, gdzie cena 

będzie obniżona, 

− za odcieki będzie płacił powiat. Nie wie, czy jest już umowa podpisana w tym zakresie.  

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Karol Maśliński dopowiedział, że umowa została już 

podpisana.  

 

Radny Wojciech Budziarski był zainteresowany, czy jest już wyrok dotyczący sporu 

kompetencyjnego odnośnie sprawy Green-Tec. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski powiedział, że na dzień dzisiejszy 

wyroku jeszcze nie ma. Informacyjnie podał, że nie jesteśmy jedynym samorządem. Kolejne 

samorządy z województwa łódzkiego mają podobne sytuacje, tylko w mniejszym zakresie                     

i też przystępują do sporów kompetencyjnych z Urzędem Marszałkowskim.   

 

Ad. 9 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 27 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  

Główny specjalista      Przewodniczący Komisji 

Wanda Komorowska        Rolnictwa, Leśnictwa 

         i Ochrony Środowiska  

         

   Leszek Potakowski 

 


